

## Kjøper

**Kjøper:** Lindås kommune  
**Administrator:** Ole Henrik Fjeld  
**Telefon:** +47 997 21 995  
**E-post:** ole@innkjopskontoret.no

## Anskaffelse

**Navn:** Leie og vask av arbeidstøy  
**Referansenr.:** 14/11  
**Beskrivelse:** Lindås kommune skal inngå rammeavtale for leie og vask av arbeidstøy til hjemmesykepleien.

---

### Privat informasjonsmelding

**Fra:** Lindås kommune

**Dato:** 2014-04-23 10:46

**Til:** NOR TEKSTIL AS

Svar på tilbud på anskaffelse for Lindås kommune.

Det vises til mottatt tilbud vedrørende åpen anbudskonkurranse på anskaffelsen 14/11 Leie og vask av arbeidstøy.

Innen tilbudsfristens utløp var det kommet inn 2 tilbud. Begge var kvalifisert til å delta i konkurransen.

Etter en totalvurdering i henhold til de tildelingskriteriene som fremkom i konkurransegrunnlaget er Berendsen Tekstil Service AS valgt som vinner av konkurransen.

Begrunnelse for at dere ikke er valgt går frem av det vedlagte dokumentet. Dokumentet viser deres score på tildelingskriteriene sammenlignet med vinner av konkurransen. Vi kan samtidig opplyse om at deres score på tildelingskriteriet "Priser og kostnader" er 79 poeng (vinner fikk 100).

Da pris teller 60% i denne konkurransen, ble dette utslagsgivende for at dere tapte konkurransen til tross for at dere ellers leverte et svært godt tilbud. Deres totalscore er 88 poeng mot vinnere 90 poeng.

Karenstidens utløp er satt til mandag 5. mai 2014 kl 12:00. Oppdragsgiver vil inngå kontrakt med vinner av konkurransen etter karenstidens utløp.

Vi takker for utvist interesse.

Med hilsen  
for Lindås kommune

Ole Henrik Fjeld  
Innkjøpskontoret AS  
Evalueringsrapport - Nor Tekstil AS.pdf

---

### Privat informasjonsmelding

**Fra:** Lindås kommune

**Dato:** 2014-04-23 10:45

**Til:** Berendsen Tekstil Service AS

Svar på tilbud på anskaffelse for Lindås kommune.

Det vises til mottatt tilbud vedrørende åpen anbudskonkurranse på anskaffelsen 14/11 Leie og vask av arbeidstøy.

Innen tilbudsfristens utløp var det kommet inn 2 tilbud. Begge var kvalifisert til å delta i konkurransen.

Etter en totalvurdering i henhold til de tildelingskriteriene som fremkom i konkurransegrunnlaget er dere valgt som vinner av konkurransen.

Vi vil oversende ferdig utfylt kontrakt i løpet av uken. Karenstidens utløp er satt til mandag 5. mai 2014 kl 12:00. Oppdragsgiver vil inngå kontrakt med vinner av konkurransen etter karenstidens utløp.

Lindås kommune ser frem til et godt samarbeid!

Med hilsen  
for Lindås kommune.

Ole Henrik Fjeld  
Innkjøpskontoret AS

---

**Offentlig informasjonsmelding**

**Fra:** Lindås kommune

**Dato:** 2014-04-11 11:47

**Til:** Alle

Oppdragsgiver ønsker å presisere følgende:

I kravspesifikasjonen står følgende:

"Samtlige tekstiler skal vaskes ved minimum 85 grader C i min 10 minutter. Det skal oppgis dokumentasjon på rutiner for prosess i vaskeriet."

"Nødvendig etterbehandling som damping eller stryk og rulling av tekstiler skal beskrives."

Oppdragsgiver mener med dette at slik beskrivelse må finnes, ikke at den må ligge ved tilbudet. Ved å bekrefte at han oppfyller kravspesifikasjonen bekrefter tilbyder at slik dokumentasjon finnes og følgelig vil kunne være tilgjengelig for oppdragsgiver (ved kontraktssignering eller i kontraktperioden).

Oppdragsgiver minner samtidig om tilbudsfrist 15. april klokken 12 og oppfordrer tilbydere til å sette av god tid til innleveringen.

---

**Offentlig informasjonsmelding**

**Fra:** Lindås kommune

**Dato:** 2014-04-02 07:44

**Til:** Alle

Det har kommet inn spørsmål i denne konkurransen. Spørsmål og svar gjengis her:

Spørsmål 1. Hvor lenge varer avtalen?

Svar: Avtalen inngås for 2 år med opsjon på forlengelse i 1+1 år (2+1+1), jmf. kunngjøringsteksten på Doffin.

Spørsmål 2: Det har kommet spørsmål om oppsigelsesklausulen på 6 mnd kan endres.

Svar: Oppdragsgiver øker oppsigelsestiden i avtalens punkt 9 til 12 måneder.

Spørsmål 3: I kravspesifikasjonen er det medtatt krav om at leverandør er ansvarlig for å sjekke lommer for innhold. I gjeldende bransjestandard står det i punkt 3.1 at alle fremmedlegemer skal være fjernet før tøyet hentes.

Svar: Oppdragsgiver ber tilbydere se bort i fra kravet om at leverandør er ansvarlig for å sjekke lommer for innhold.

Spørsmål 4: Det har kommet inn spørsmål om hvorvidt kravet om å være ansvarlig for svinn inntil 2.5% også gjelder dersom leverandøren kan beskrive en metode for å dokumentere svinn.

Svar: Oppdragsgiver endrer kravet slik at denne muligheten medtas. Det omtalte avsnittet endres til følgende (endringer med store bokstaver):

"Tøybeholdningen på hvert enkelt leveringssted skal være grunnlaget for beregning av svinn. Plagg som ikke har vært i omløp innen halvåret vil bli regnet som svinn. Leverandør tar risiko for UDOKUMENTERBART svinn inntil 2,5% av tøybeholdningen (gjelder pr. halvår). Svinn over 2,5% må hvert enkelt leveringssted betale for og leverandør må sette disse uniformene tilbake i beholdningen. Eksempel: er tøybeholdningen 1000 stk, og det er 50 uniformer som ikke har vært i omløp. Skal leverandør betale for det antall uniformer som IKKE KAN DOKUMENTERES, inntil 25 stk."

Tilbyder må beskrive i sitt tilbud hvordan slik dokumentasjon eventuelt skal sikres.

---

**Privat spørsmål**

**Fra:** Arn-Kjell Bremnes/NOR TEKSTIL AS

**Dato:** 2014-03-31 11:03

**Til:** Oppdragsgiverenheten

Jf svar spørsmål 3:

Vi viser til bransjestandard punkt 3.1 der det heter følgende: "Helseinstitusjonen har ansvar for at urent institusjonstøy emballeres slik at vaskeriets

personell og miljø ikke blir eksponert for smittefare. Alle fremmedelementer skal være fjernet før tøyet hentes av vaskeriets personell."

**Privat spørsmål****Fra:** Arn-Kjell Bremnes/NOR TEKSTIL AS**Dato:** 2014-03-31 10:20**Til:** Oppdragsgiverenheten

Spørsmål om svinn: Det er angitt at leverandør skal være ansvarlig for svinn inntil 2,5%. Alle uniformer merkes med egen id-brikke og er følgelig sporbar og man har hele tiden oversikt over alt svinn. Følgene av at tilbyder skal dekke slikt svinn er at pris til oppdragsgiver øker med 2,5 %. Hva er argumentene for at leverandør skal dekke deler av eventuelt svinn så lenge svinn kan dokumenteres?

**Privat spørsmål****Fra:** Lindås kommune**Dato:** 2014-03-31 09:30**Til:** NOR TEKSTIL AS

Hei,

Noen spørsmål ifm. konkurransen:

1. Avtaleperiode: Vi kan ikke av konkurransedokumentene se at det er spesifisert noen tidsperiode for avtalen. Ber om at oppdragsgiver klargjør dette.

2. Viser til punkt 9 i kontrakt/rammeavtale: Det er angitt gjensidig rett til oppsigelse av avtale med 6 mnd varsel. Ved inngåelse av en slik avtale må tilbyder investere i store mengder tekstiler som har en levetid på inntil 4 år. Det vil følgelig være urimelig at avtale kan oppsies etter 6 mnd uten at det eventuelt foreligger saklig grunn og vesentlig mislighold av avtale. Ber om at oppdragsgiver inntar vesentlig mislighold som grunnlag for eventuell oppsigelse, eventuelt at oppdragsgiver plikter å dekke leverandørens tap ved oppsigelse som ikke skyldes mislighold.

3. Viser til punkt 2.1. kravspesifikasjon - Kontroll av tekstiler som tilbys: Det er angitt at tilbyder skal sjekke lommer og innhold. Iht. Krav om at leverandør er ansvarlig for å sjekke lommer for innhold bryter med krav om etterlevelse av bransjestandard. Bransjestandard angir at det er kundens ansvar å fjerne slikt. Bakgrunnen for dette knyttes til eventuell smitterisiko for leverandørs ansatte dersom innhold ikke er fjernet før urent tøy leveres til vaskeri. Ber om at oppdragsgiver tar bort dette kravet.

Vennlig hilsen

Arn-Kjell Bremnes

**Privat svar****Fra:** Lindås kommune**Dato:** 2014-03-31 10:43**Til:** NOR TEKSTIL AS

Hei.

Punkt1: Dette står i kunngjøringen på Doffin, punkt II.1.4 og II.2.2. Avtalen er toårig, med opsjon på forlengelse med 1+1 år, altså maksimalt 4 år.

Punkt 2: Vi kommer tilbake til dette etter å ha snakket nærmere med oppdragsgiver.

Punkt 3: Kan dere henvise til denne bransjestandarden og hvor dette står?

Punkt 4, annen melding: Vi kommer tilbake til dette etter å ha snakket nærmere med oppdragsgiver.